
z Kuchyňská váha  
 Návod k použití

KS 22

BEURER GmbH • Söflinger Str. 218 • 89077 Ulm (Germany)
Tel.: +49 (0)731 / 39 89-144 • Fax: +49 (0)731 / 39 89-255
www.beurer.de • Mail: kd@beurer.de

CZ



2

ČesKy

Vážená zákaznice, vážený zákazníku,
děkujeme Vám, že jste si vybrali naše výrobky. Naše jméno je synonymem pro vysoce kvalitní, 
důkladně vyzkoušené výrobky k použití v oblastech určování energetické spotřeby, tělesné teploty, 
srdečního tepu, pro jemnou manuální terapii, masáže a vzduchovou terapii.
Přečtěte si, prosím, pečlivě tento návod a uschovejte ho pro pozdější použití, dbejte na to, aby byl 
dostupný pro ostatní uživatele a postupujte podle pokynů v něm uvedených.

S pozdravem,
Váš tým společnosti Beurer

Důležitá upozornění – uchovat pro pozdější použití!
1. Pozor
–  Měli byste váhy chránit před nárazy, vlhkostí, prachem, chemikáliemi, silnými výkyvy teplot 

a neskladovat je v blízkosti tepelných zdrojů (sporák, topení).
–   Opravy může vykonávat pouze zákaznický servis firmy Beurer nebo autorizovaní prodejci.
–   Všechny váhy odpovídají předpisům Evropského společenství 2004/108 + doplňkům. V 

případě dalších otázek ohledně používání našich přístrojů se prosím obraťte na svého pro-
dejce nebo na zákaznický servis firmy Beurer.

–  Čištění: Váhu můžete vyčistit navlhčeným hadříkem, na který lze dle potřeby nanést 
malé množství mycího prostředku. Povrch může být v případě potřeby ošetřen hadříkem 
navlhčeným octem. Váhu nikdy neponořujte do vody.

    Nikdy ji též nemyjte pod tekoucí vodou. 
–  Uložení: Nepokládejte na váhy žádné předměty, pokud se nepoužívají.
–  Přesnost vah může byt zhoršena silnými elektromagnetickými poli (např. mobilní telefony).
–   Zatížitelnost vah je max. 3 kg. Při vážení se zobrazují výsledky s přesností na 1g. 
– Váhy nejsou určené pro komerční použití.
– Odstraňte případné přepravní ochranné prvky.

2. Použití
2.1 Baterie
Do vah se používá 1 ks 3 V lithiové baterie CR 2032. Zobrazí-li se symbol výměny baterií „ “, 
jsou baterie téměř prázdné. Vložte baterie do přihrádky na baterie na spodní straně váhy. Při vklá-
dání baterií dbejte bezpodmínečně na správnou polaritu, řiďte se podle značek.

Vypotřebované baterie nepatří do domácího odpadu. Odevzdejte je v prodejně elek-
tro nebo na příslušné sběrné místo. Tato povinnost je stanovena zákonem. 
Upozornění: Tyto znaky najdete na bateriích obsahujících škodlivé látky: Pb = bate-
rie obsahuje olovo, Cd = baterie obsahuje kadmium, Hg = baterie obsahuje rtuť.

Vyjměte izolační pásek zpod krytu bateriového prostoru, resp. ochrannou fólii baterie 
(pokud je přítomná) a ve správné polaritě vložte baterii. Nevykazuje-li váha žádnou 
funkci, vyjměte zcela baterii a znovu ji vložte.

Postavte váhy na pevný a rovný podklad; pevná plocha k stání je předpokladem pro správné měření.

!
!
!



3

2.2 Vážení
Při předání zákazníkovi je váha nastavena na jednotky „g“. Na přední straně váhy se nachází spínač 
pro přepínání na „g“ a „oz“.
Hmotnost se zobrazuje s přesností na 1 g.
Váhy zapnete stisknutím tlačítka „ON/OFF/TARA“. Nejdříve se objeví „ “. Jakmile se zobrazí 
„0 g“, je váha připravena k vážení.

Vážení bez nádoby 
Postavte nebo položte zboží, které budete vážit, přímo na váhu. Hmotnost si můžete přečíst 
okamžitě. 

Vážení s nádobou
Pokud jste nádobu postavili na váhu už před zapnutím, je již hmotnost nádoby zohledněná. 
Nádobu znovu sundejte, tak se zobrazí hmotnost nádoby jako minusová hodnota!
Stiskněte „ON/OFF/TARA“, abyste váhy nastavili znovu na „0“.
Pokud jste nádobu postavili na váhy po zapnutí, zobrazí se hmotnost nádoby.
Stiskněte tlačítko „ON/OFF/TARA“ a váhy znovu ukážou „0“. 

Přidat přísady
Přidejte další přísady (např. přísady do pečení), zobrazí se nová celková hmotnost.
Pokud chcete, aby se hmotnost přidávaného množství zobrazovalo odděleně, stiskněte předtím 
„ON/OFF/TARA“ (funkce dodatečného vážení).
UPOZORNĚNÍ: Pokud se váhy zatíží na více než 3 kg (105,82 oz), objeví se „EEEE“!

Automatické vypnutí
Pokud se váhy nepoužívají déle než asi 1 minuty, automaticky se samy vypnou!
Du kan ävenstänga av vågen manuellt, genom att hålla knappen „ON/OFF/TARA“ intryckt i 3 sekunder.

3. Likvidace
Zlikvidujte prosím přístroj dle nařízení o starých elektrických a elektronických přístrojích 
2002/96/EC – WEEE (Waste Electrical and Elektronik Equipment). Pokud máte dotazy, obraťte 
se na příslušný komunální úřad, který má na starosti likvidaci. 



4

K
S

22
-1

10
8_

C
Z 

 C
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y


